
 

 Eski ve Yeni bakanlar kurulu üyelerinin İslam İnkılabı Rehberi
tarafından kabul edilmesi - 7 /Sep/ 2009

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün öğleden sonra, cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'ı
ve yeni kabine üyeleri ile bir önceki hükümet üyelerini kabul sırasında yaptığı konuşmada adalet, fesatla mücdele,
mustaz'af sınıfların himaye olunması, sade yaşam, mahrum bölgelere gerekli ilgi ve başta işsizlik ve enflasyon olmak
üzere toplumun sorunlarının giderilmesi amacıyla yorulmak bilmez çabanın gösterilmesi yönünde hükümetin
amacının gerçekleşmesi zaruretini vurguladı.

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bu kabul de, 12 Haziran seçimleri ve halkın geniş katılımına
işaret ederek, seçimlerde halkın % 85 katılımının, İslam inkılâbı hayatında ve İslam nizamında yeni bir sayfanın
açılmasına neden olduğunu söyledi.

Halkın % 85 oranında coşkulu bir şekilde katılımının unutulmaz olduğunu söyleyen İslam inkılâbı rehberi Ayetullah
Seyyid Ali Hamanei, "bu katılım yöneticilerin belirlenmesinde halkın sorumluluk bilinci ve iradesini göstermektedir.
Bu durum karşısında hepimizin şükretmesi gerekir” dedi.

40 milyon insanının seçimlerde oy kullanmasının ve yaklaşık 25 milyonluk bir oy oranıyla bir cumhurbaşkanının
seçilmesinin doğru anlaşılması gerektiğini belirten İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, "ülke
yetkilileri, siyasi önderler ve önde gelen şahsiyetler bu mesajı iyi anlarlarsa, sorunların bir çoğu çözülür" diye
konuştu. 

İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, "yeni hükümet, ülke sorunlarının çözümü konusunda çaba
göstermesi özellikle, adaletin sağlanması, yolsuzluk ve ahlaksızlığa karşı mücadelede, fakir ve güçsüzlere destek
verilmesi, geri kalmış bölgelere daha fazla ilgi gösterilmesi gibi konulara dikkat etmesi gerekir" dedi.

Bir önceki hükümet üyelerinin gösterdikleri çabalar ve yürüttükleri çalışmalardan dolayı tek tek teşekkür eden ve
yeni kabine üyelerine de halka hizmet alanına hoş geldiniz diyen İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali
Hamanei, "şimdiki şartlarda, yapılacak çok iş var. Bütün potansiyel ve gücünüzle, en iyisini yapmaya çalışın” diye
konuştu.

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, yeni kabine üyelerinden, komplo kuran ve düşmanca
faaliyetlerde bulunanlara karşı hazırlıklı olmalarını isteyerek, “bu hükümete ve devlete karşı bir çok girişimlerde
bulunulacak. Fakat bütün komplolar ve karşı faaliyetlere rağmen, halkın ve hükümetin imkânları, fırsatları, ümitleri
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ve potansiyeli daha fazladır” diye konuştu.

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei ülke genelinde gelirin eşit dağılmamasının, adaletsizin bir
örneği olduğunu hatırlatarak, “fakir halk kesimine yardımlar ve sübvansiyonlar konusunda, daha dikkatli ve belli bir
amaç doğrultusunda ve amaca uygun yapılması tavsiyesinde bulundu ve bu durumun sorunları çözebileceğini söyledi.

Yeni kabine üyelerine, din ulemasının tavsiyelerine dikkat etmeleri hatırlatmasında da bulunan İslam inkılâbı rehberi
Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, "müçtehitler, âlimler ve akademisyenlerin uyarılarının dikkate alınması gerekir.
Âlimler düşünürler, İslam nizamının taraftarlarıdır. Hükümete hizmet etmektedirler. Dolayısıyla onların tavsiyelerini
yapıcı ve yol gösterici olarak görmek ve saygı göstermek gerekir" dedi.

Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'da bu kabul de, bir önceki hükümetin çalışmaları hakkında kısa bir rapor
sunarak, yeni kabinenin çalışma programlarındaki önceliklileri hakkında bilgi verdi.

Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad da bu kabulde yaptığı konuşmasında, kabine üyelerinin İslam inkılâbı ve
İslam nizamına hizmet için kendilerini adadıklarını, yeni kabinenin de, aynı düşünce ve aynı anlayışla bütün
potansiyel ve imkânlarıyla, gerekli irade ve gücüyle çalışacağını ve hizmet edeceğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad yeni hükümetin, en önemli çalışmalarından birinin kültür ve kültürel ortamın hâkim
olması, toplumda ahlak ve kültürün yerleşmesi olduğunu hatırlatarak, ”yasalara saygı, vatandaşların haklarına saygı
ulusal birlik ve dayanışmanın güçlendirilmesi, halkın denetim ve katılımının arttırılması, halk ve yasalar karşısında
sorumluluk, gençlere yeni iş imkânları ve fırsatların sağlanması en önemli sosyal çalışmalar kapsamındadır" diye
konuştu. 

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad konuşmasında ayrıca, ilahi değerler ve adaletin yerleşmesi, ekonomik yolsuzluk,
fakirlikle mücadele, ayrımcılığın da yeni hükümet kabinesinin öncelik vereceği çalışmalar arasında olacağını
söyledi.
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